

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Pregão Eletrônico Nº 00011/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.509.824/0001-05 - NORMANDO JOSE NOSSA VILLAR - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 22	-	-	-	R\$ 5.550,0000
Total do Fornecedor:				R\$ 5.550,0000

07.048.323/0001-02 - RC RAMOS COMERCIO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1	-	-	-	R\$ 58.887,7000
Total do Fornecedor:				R\$ 58.887,7000

07.055.987/0001-90 - INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 13	-	-	-	R\$ 21.352,9200
Total do Fornecedor:				R\$ 21.352,9200

07.245.458/0001-50 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 24	-	-	-	R\$ 2.267,1800
Total do Fornecedor:				R\$ 2.267,1800

08.978.381/0001-90 - CKS COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 2.547,6100
GRUPO 3	-	-	-	R\$ 9.215,1100
GRUPO 5	-	-	-	R\$ 62.828,5800
GRUPO 6	-	-	-	R\$ 82.899,1200
GRUPO 7	-	-	-	R\$ 19.168,5400
GRUPO 8	-	-	-	R\$ 24.440,6000
GRUPO 9	-	-	-	R\$ 5.384,6700
GRUPO 10	-	-	-	R\$ 12.246,8700
GRUPO 11	-	-	-	R\$ 58.247,3500
GRUPO 15	-	-	-	R\$ 3.307,3600
GRUPO 16	-	-	-	R\$ 1.831,9200
GRUPO 17	-	-	-	R\$ 2.688,5200
GRUPO 19	-	-	-	R\$ 5.605,1400
GRUPO 20	-	-	-	R\$ 2.709,7200
GRUPO 23	-	-	-	R\$ 2.438,0000
GRUPO 25	-	-	-	R\$ 2.063,9000
GRUPO 26	-	-	-	R\$ 3.222,0400
GRUPO 27	-	-	-	R\$ 1.776,2000
GRUPO 28	-	-	-	R\$ 405,2000
GRUPO 29	-	-	-	R\$ 6.297,0300
GRUPO 30	-	-	-	R\$ 19.601,1100
GRUPO 31	-	-	-	R\$ 420,8000
GRUPO 32	-	-	-	R\$ 1.520,0000
284 CONJUNTO ESCRITÓRIO	MULTIUSO CAIXA	5	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000

Marca: datatec

Fabricante: datatec

Modelo / Versão: datatec

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bobina pdv para impressora térmica: Papel térmico; 80mmx40mm; Caixa

com 30 unidades.

287 APLICADOR COLA TIPO PISTOLA UNIDADE 64 R\$ 74,9200 R\$ 4.794,8800

Marca: make

Fabricante: make

Modelo / Versão: make

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pistola para aplicação de cola quente - pistola para aplicação de cola quente de potência 80W , uso para colagem de papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. Bivolt (110x220 volts). O aplicador utiliza cola quente de resina plástica. Utiliza refil GROSSO. Tamanho aprox.: 20cm x 23cm

290 CONJUNTO MULTIUSO UNIDADE 298 R\$ 58,0900 R\$ 17.310,8200
 ESCRITÓRIO

Marca: classe

Fabricante: classe

Modelo / Versão: classe

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Calculadora de Mesa com 12 dígitos. Possui mais de 4 operações(incluindo raiz quadrada), visor LCD, display inclinado e números grandes. Com memória(M+ / M- / MRC), tecla percentual e desligamento automático. Função Mark Up e Mark Down.

367 CONJUNTO MULTIUSO UNIDADE 10 R\$ 61,8300 R\$ 618,3000
 ESCRITÓRIO

Marca: classe

Fabricante: classe

Modelo / Versão: classe

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: - Calculadora de Mesa com 12 dígitos. Possui mais de 4 operações(incluindo raiz quadrada), visor LCD, display inclinado e números grandes. Com memória(M+ / M- / MRC), tecla percentual e desligamento automático. Função Mark Up e Mark Down.

Total do Fornecedor: R\$ 354.089,3900

11.464.383/0001-75 - GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
285 ELÁSTICO PROCESSO	UNIDADE	400	R\$ 1,9900	R\$ 796,0000

Marca: Olímpia

Fabricante: Olímpia

Modelo / Versão: Sem personaliza

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinta elástica para processo medindo 48 cm x 4cm

Total do Fornecedor: R\$ 796,0000

11.701.780/0001-13 - DOLCIMAR ANTONIO TESTA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 14	-	-	-	R\$ 10.804,2000
365 ELÁSTICO PROCESSO	UNIDADE	100	R\$ 2,2800	R\$ 228,0000

Marca: Zanotti

Fabricante: Zanotti

Modelo / Versão: cinta elástica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cinta elástica para processo medindo 48 cm x 4cm, na cor branca, sem impressão, com costura reforçada.

Total do Fornecedor: R\$ 11.032,2000

11.864.694/0001-21 - ELAINE PIRES DOS SANTOS - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 18	-	-	-	R\$ 6.225,4600

Total do Fornecedor: R\$ 6.225,4600

18.863.413/0001-65 - J. H. DA SILVA EQUIPAMENTOS - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 4	-	-	-	R\$ 157.145,9900

Total do Fornecedor: R\$ 157.145,9900

19.225.144/0001-74 - JUME ´S MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 21	-	-	-	R\$ 5.555,0000

Total do Fornecedor: R\$ 5.555,0000

Valor Global da Ata: R\$ 622.901,8400



Imprimir o
Relatório

Voltar